от 11.04.2022г  № 21
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории

Руководствуясь ч. 4 ст. 36 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.ст. 11, 11.10, 19 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001 № 137-ФЗ, приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 10.11.2020 № П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 45 Устава Большереченского муниципального образования,

1. [bookmark: _GoBack]Утвердить  схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, площадью 13 027 кв.м, расположенного по адресу: Иркутская область, Иркутский район, р.п. Большая Речка, ул. Льва Толстого, для размещения существующего  сооружения дорожного транспорта (автомобильная дорога), кадастровый номер 38:06:000000:9771 (Приложение № 1).
2. Отнести образуемый земельный участок к категории «земли  населенных пунктов», установить земельному участку вид разрешенного использования  «улично-дорожная сеть», предусмотренный  Классификатором видов разрешенного использования земельных участков (код 12.0.1).
3. Опубликовать настоящее распоряжение в периодическом издании «Родное Большеречье», а также в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Большереченского муниципального образования www.bolrechka.ru.
4. Настоящее распоряжение вступает в законную силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Большереченского
муниципального образования							Ю. Р. Витер